
 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  3rd Stage Inabe / 第3ステージ いなべ
21 May 2019COMMUNIQUE No.4-1-1

Avg Speed of Winner: 38.3km/h
Number of km: 127.0km

Young

HILL Benjamin / ベンジャミン・ヒル (AUS)10007745634641 3:18'34" 0"リュブリャナ・グスト・サンティックLGS
ŤOUPALÍK Adam / アダム･トーパリック (CZE)100086245931462 3:18'34" 0"チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL 1

AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN)10009720491933 3:18'47" 13"マトリックス パワータグMTR 2

KUBOKI Kazushige / 窪木 一茂 (JPN)100059321381064 3:18'47" 13"チームブリヂストンサイクリングBGT
PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス・レヴェルテル 
(ESP)

10075106676515 3:18'47" 13"チーム右京UKO

ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA)10007585077836 3:18'47" 13"ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV 3

MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)10054655945917 3:18'47" 13"マトリックス パワータグMTR
CROME Sam / サム・クローム (AUS)10010004522548 3:18'50" 16"チーム右京UKO
NAKANE Hideto / 中根 英登 (JPN)10007947516149 3:18'50" 16"NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP
KREDER Raymond / レイモンド・クレダー (NED)100047796565310 3:18'50" 16"チーム右京UKO
GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア・フェルナンデス 
(ESP)

10005573541111 3:18'50" 16"キナンサイクリングチームKIN

HARPER Chris / クリス・ハーパー (AUS)100109960433112 3:18'50" 16"チーム・ブリッジレーンBLN 4

TORRES MUIÑO Pablo / パブロ・トーレス・ムイノ (ESP)100074225047513 3:18'50" 16"インタープロサイクリングアカデミーIPC
TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アル
コレア (ESP)

100215075109214 3:18'50" 16"マトリックス パワータグMTR

MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN)1000455696011115 3:18'50" 16"宇都宮ブリッツェンBLZ
WHITE Nicholas / ニコラス･ホワイト (AUS)100155365523316 3:18'50" 16"チーム・ブリッジレーンBLN 5

GUARDIOLA TORA Salvador / サルバドール・グアルディオラ・トーラ 
(ESP)

10005512008317 3:18'50" 16"キナンサイクリングチームKIN

OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN)1001342640011618 3:18'50" 16"宇都宮ブリッツェンBLZ 6

TOOVEY Ayden / エイデン・トゥーベイ (AUS)100099711763419 3:18'50" 16"チーム・ブリッジレーンBLN 7

SUNDERLAND Dylan / ディラン・サンダーランド (AUS)100109958413220 3:18'50" 16"チーム・ブリッジレーンBLN 8

OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN)1000914880113121 3:18'50" 16"愛三工業レーシングチームAIS 9

RUČIGAJ Žiga / ジガ・ルチガイ (SLO)100086935076322 3:18'50" 16"リュブリャナ・グスト・サンティックLGS 10

HUCKER Robbie / ロビー・ハッカー (AUS)100064458345223 3:18'50" 16"チーム右京UKO
IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN)1000600357312124 3:18'50" 16"シマノレーシングチームSMN
INTRA Felix / フェリックス・イントラ (GER)1000939726014325 3:18'50" 16"チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL 11

AGUIRRE CALPA Hernan Ricardo / エルナン・リカルド・アギーレ・カ
ルパ (COL)

100094057487226 3:18'50" 16"インタープロサイクリングアカデミーIPC 12

FINKŠT Tilen / ティラン・フィンクシュト (SLO)100109694686227 3:18'50" 16"リュブリャナ・グスト・サンティックLGS 13

ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN)100054807831228 3:18'50" 16"NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP
MOREY Drew / ドリュー・モレ (AUS)100111287122329 3:18'50" 16"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG 14

BOWDEN Scott / スコット・ボウデン (AUS)100088136443630 3:18'50" 16"チーム・ブリッジレーンBLN 15

KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN)100112329848131 3:18'50" 16"ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV 16

ISHIBASHI Manabu / 石橋 学 (JPN)1000819728810132 3:18'50" 16"チームブリヂストンサイクリングBGT
EYOB Metkel / メトケル・イヨブ (ERI)100093517902533 3:19'00" 26"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG
KIMURA Keisuke / 木村 圭佑 (JPN)1000778857512234 3:19'02" 28"シマノレーシングチームSMN
GUILLONNET Adrien / アドリアン・ギロネット (FRA)100123438387635 3:19'02" 28"インタープロサイクリングアカデミーIPC
HUDRY Florian / フローリアン・オードリー (FRA)100144893567436 3:19'02" 28"インタープロサイクリングアカデミーIPC 17

KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN)100088563835637 3:19'02" 28"チーム右京UKO
LEINAU Joann / ヨアン・ライナウ (GER)1001098149114138 3:19'02" 28"チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL 18

MINATO Ryo / 湊 諒 (JPN)1000942686512339 3:19'02" 28"シマノレーシングチームSMN
FUNG Ka Hoo / フォン・カーホー(馮嘉豪) (HKG)100099761294140 3:19'02" 28"HKSIプロ・サイクリング・チームHKS 19

CHIU Ho San / チウ・ホサン(趙皓燊) (HKG)100091611274341 3:19'08" 34"HKSIプロ・サイクリング・チームHKS 20

STACCHIOTTI Riccardo / リカルド・スタッキオッティ (ITA)100088548688242 3:19'08" 34"ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV
CIMA Imerio / イメリオ・チーマ (ITA)100099747151143 3:19'08" 34"NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP 21

ZACCANTI Filippo / フィリッポ・ザッカンティ (ITA)100101658831644 3:19'08" 34"NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP 22

BOU COMPANY Joan / ホアン・ボウ・カンパニー (ESP)100147399401345 3:19'08" 34"NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP 23

KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN)1000953184813446 3:19'08" 34"愛三工業レーシングチームAIS 24

OVECHKIN Artem / アルチョム・オヴェチキン (RUS)100059538612147 3:19'08" 34"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG
VULCAN Denis Marian / デニス・マリアン・ヴァルカン (ROU)100749120708648 3:19'08" 34"ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV 25

CHOY Hiu Fung / チョイ・ヒウフォン(蔡曉峰) (HKG)100089176174249 3:19'08" 34"HKSIプロ・サイクリング・チームHKS 26



 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  3rd Stage Inabe / 第3ステージ いなべ
21 May 2019COMMUNIQUE No.4-1-2

Avg Speed of Winner: 38.3km/h
Number of km: 127.0km

Young

MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN)1000953104010550 3:19'15" 41"チームブリヂストンサイクリングBGT 27

MONIER Damien / ダミアン・モニエ (FRA)1000293130313651 3:19'15" 41"愛三工業レーシングチームAIS
DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU)100537311128452 3:19'17" 43"ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV 28

LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA)10005595264253 3:19'26" 52"キナンサイクリングチームKIN
YOSHIDA Hayato / 吉田 隼人 (JPN)100054809851554 3:19'26" 52"NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP
POTOČKI Viktor / ヴィクトル・ポトチュキ (CRO)100153380076655 3:19'59" 1'25"リュブリャナ・グスト・サンティックLGS 29

ONESTI Emanuele / エマヌエーレ・オネスティ (ITA)100099715808556 3:20'22" 1'48"ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV 30

LEINAU Louis / ルイス・ライナウ (GER)1001020448114257 3:20'46" 2'12"チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL 31

UCHIMA Kohei / 内間 康平 (JPN)100054763395558 3:20'54" 2'20"チーム右京UKO
GOH Choon Huat / ゴー・チュン・ファン (SIN)100080013692659 3:21'30" 2'56"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG
WATANABE Ayumu / 渡邉 歩 (JPN)1001487078715260 3:21'30" 2'56"日本ナショナルチームJPN 32

OGATA Takahiko / 尾形 尚彦 (JPN)1001590697015561 3:21'30" 2'56"日本ナショナルチームJPN 33

YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN)1000800915012462 3:21'30" 2'56"シマノレーシングチームSMN 34

SUZUKI Ryu / 鈴木 龍 (JPN)1000979849511463 3:24'54" 6'20"宇都宮ブリッツェンBLZ
ONODERA Rei / ⼩野寺 玲 (JPN)1000979890311564 3:24'54" 6'20"宇都宮ブリッツェンBLZ 35

LAU Wan Yau Vincent / ラウ・ウェン・ヤゥ・ヴィンセント(劉允祐) 
(HKG)

100091612284565 3:24'59" 6'25"HKSIプロ・サイクリング・チームHKS 36

MÜNSTERMANN Per Christian / ペア・クリスティアン・ミュンスターマ
ン (GER)

1003649542414566 3:25'01" 6'27"チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL 37

SUZUKI Yuzuru / 鈴木 譲 (JPN)1000573914811267 3:25'01" 6'27"宇都宮ブリッツェンBLZ
YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN)10007274576568 3:27'19" 8'45"キナンサイクリングチームKIN
TOMIO Daichi / 冨尾 大地 (JPN)1001437467315669 3:27'19" 8'45"日本ナショナルチームJPN 38

KOROŠEC Rok / ロック・コローシェツ (SLO)100073861286570 3:27'19" 8'45"リュブリャナ・グスト・サンティックLGS
NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN)1000912343812671 3:27'19" 8'45"シマノレーシングチームSMN 39

WATANABE Shotaro / 渡邊 翔太郎 (JPN)1000908736513372 3:27'26" 8'52"愛三工業レーシングチームAIS 40

HIRATSUKA Yoshimitsu / 平塚 吉光 (JPN)1000640076810373 3:27'26" 8'52"チームブリヂストンサイクリングBGT
KOYAMA Tomoya / ⼩山 智也 (JPN)100548300407174 3:32'48" 14'14"インタープロサイクリングアカデミーIPC 41

ISHIHARA Yuki / 石原 悠希 (JPN)100212285337375 3:32'48" 14'14"インタープロサイクリングアカデミーIPC 42

KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN)1000688698010276 3:32'51" 14'17"チームブリヂストンサイクリングBGT
OKUBO Jin / 大久保 陣 (JPN)10008715028477 3:32'51" 14'17"キナンサイクリングチームKIN
KUROEDA Saya / ⿊枝 咲哉 (JPN)1000971564312578 3:32'51" 14'17"シマノレーシングチームSMN 43

KAKIZAKI Eugene / 蠣崎 優仁 (JPN)1001618513915479 3:32'51" 14'17"日本ナショナルチームJPN 44

AMEZAWA Takeaki / 雨澤 毅明 (JPN)100097986006180 3:32'51" 14'17"リュブリャナ・グスト・サンティックLGS 45

ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN)10009799004681 3:32'51" 14'17"キナンサイクリングチームKIN 46

KOMORI Ryohei / ⼩森 亮平 (JPN)100064949409582 3:32'51" 14'17"マトリックス パワータグMTR
TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN)1000869785010483 3:32'51" 14'17"チームブリヂストンサイクリングBGT 47

ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN)1000614301311384 3:32'54" 14'20"宇都宮ブリッツェンBLZ
HÄRTIG Jonas / ヨナス・ハルティッヒ (GER)1001066159314485 3:33'03" 14'29"チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL 48

OMAE Kakeru / 大前 翔 (JPN)1001113568113586 3:41'39" 23'05"愛三工業レーシングチームAIS 49

MAWDITT Lionel / ライオネル・マウディット (AUS)100462511963587 3:44'56" 26'22"チーム・ブリッジレーンBLN 50

OTHMAN Muhamad Afiq Huznie / ムハンマド・アフィク･オスマン 
(MAS)

100091547602488 3:44'56" 26'22"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG 51

YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)100072656849689 3:46'00" 27'26"マトリックス パワータグMTR
REGUIGUI Youcef / ユーセフ・レグイグイ (ALG)1000649797022- DNFトレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG
MATSUDA Shoi / 松田 祥位 (JPN)10021521452151- DNF日本ナショナルチームJPN
SUMIYOSHI Kota / 住吉 宏太 (JPN)10007801107132- DNF愛三工業レーシングチームAIS
SANO Junya / 佐野 淳哉 (JPN)1000334072394- DNFマトリックス パワータグMTR

Number of starters: 93 Riders finishing over time limit: 0 Riders abandoning the race: 4  



 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  3rd Stage Inabe / 第3ステージ いなべ
21 May 2019COMMUNIQUE No.4-1-3

Avg Speed of Winner: 38.3km/h
Number of km: 127.0km

Young

Panel of Commissaires

Regulation 2.12.007.8.4
Discarding litter outside the authorised litter zones
Rider: No.51 PRADES REVERTER Benjami, TEAM UKYO (10075106676)
Rider JAPAN NATIONAL TEAM unidentifiable
Fine CHF 100 each.

Penalties



General Individual Time Classification  After Stage 3 / 個人総合成績 第3ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 3 Bns Pnl Total  Behind 

21 May 2019COMMUNIQUE No.4-2-1

Avg Speed: 38.5km/h
Total Distance: 233.40km

Young

10007745634641 6:03'10" 0'00"3:18'34"  10"HILL Benjamin / ベンジャミン・ヒル (AUS) LGS (1)
10009971176342 6:03'11" 0'01"3:18'50"   TOOVEY Ayden / エイデン・トゥーベイ (AUS) BLN 1(19)
100086245931463 6:03'12" 0'02"3:18'34"  6"ŤOUPALÍK Adam / アダム･トーパリック (CZE) SVL 2(2)
100060035731214 6:03'19" 0'09"3:18'50"   IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) SMN (24)
10009720491935 6:03'25" 0'15"3:18'47"  4"AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN) MTR 3(3)
100059321381066 6:03'28" 0'18"3:18'47"   KUBOKI Kazushige / 窪木 一茂 (JPN) BGT (4)
100134264001167 6:03'30" 0'20"3:18'50"   OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN) BLZ 4(18)
10004779656538 6:03'33" 0'23"3:18'50"   KREDER Raymond / レイモンド・クレダー (NED) UKO (10)
10010996043319 6:03'34" 0'24"3:18'50"   HARPER Chris / クリス・ハーパー (AUS) BLN 5(12)
1000455696011110 6:03'34" 0'24"3:18'50"   MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN) BLZ (15)
100075850778311 6:03'35" 0'25"3:18'47"   ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA) GTV 6(6)
100546559459112 6:03'35" 0'25"3:18'47"  1"MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR (7)
100751066765113 6:03'36" 0'26"3:18'47"   PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス・レヴェルテル (ESP) UKO (5)
100100045225414 6:03'36" 0'26"3:18'50"   CROME Sam / サム・クローム (AUS) UKO (8)
100064458345215 6:03'38" 0'28"3:18'50"   HUCKER Robbie / ロビー・ハッカー (AUS) UKO (23)
100109694686216 6:03'38" 0'28"3:18'50"   FINKŠT Tilen / ティラン・フィンクシュト (SLO) LGS 7(27)
100086935076317 6:03'39" 0'29"3:18'50"   RUČIGAJ Žiga / ジガ・ルチガイ (SLO) LGS 8(22)
100109958413218 6:03'39" 0'29"3:18'50"   SUNDERLAND Dylan / ディラン・サンダーランド (AUS) BLN 9(20)
100088136443619 6:03'39" 0'29"3:18'50"   BOWDEN Scott / スコット・ボウデン (AUS) BLN 10(30)
100112329848120 6:03'41" 0'31"3:18'50"   KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) GTV 11(31)
100079475161421 6:03'41" 0'31"3:18'50"   NAKANE Hideto / 中根 英登 (JPN) NIP (9)
1000819728810122 6:03'42" 0'32"3:18'50"   ISHIBASHI Manabu / 石橋 学 (JPN) BGT (32)
10005573541123 6:03'43" 0'33"3:18'50"   GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア・フェルナンデス (ESP) KIN (11)
100215075109224 6:03'43" 0'33"3:18'50"  1"TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR (14)
10005512008325 6:03'43" 0'33"3:18'50"   GUARDIOLA TORA Salvador / サルバドール・グアルディオラ・トーラ (ESP) KIN (17)
100054807831226 6:03'44" 0'34"3:18'50"   ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN) NIP (28)
100111287122327 6:03'44" 0'34"3:18'50"   MOREY Drew / ドリュー・モレ (AUS) TSG 12(29)
100074225047528 6:03'45" 0'35"3:18'50"   TORRES MUIÑO Pablo / パブロ・トーレス・ムイノ (ESP) IPC (13)
100101658831629 6:03'48" 0'38"3:19'08"   ZACCANTI Filippo / フィリッポ・ザッカンティ (ITA) NIP 13(44)
100094057487230 6:03'51" 0'41"3:18'50"   AGUIRRE CALPA Hernan Ricardo / エルナン・リカルド・アギーレ・カルパ (COL) IPC 14(26)
100099747151131 6:03'56" 0'46"3:19'08"   CIMA Imerio / イメリオ・チーマ (ITA) NIP 15(43)
100088563835632 6:03'56" 0'46"3:19'02"   KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN) UKO (37)
100093517902533 6:03'57" 0'47"3:19'00"   EYOB Metkel / メトケル・イヨブ (ERI) TSG (33)
100099761294134 6:03'58" 0'48"3:19'02"   FUNG Ka Hoo / フォン・カーホー(馮嘉豪) (HKG) HKS 16(40)
100123438387635 6:03'58" 0'48"3:19'02"   GUILLONNET Adrien / アドリアン・ギロネット (FRA) IPC (35)
100088548688236 6:03'58" 0'48"3:19'08"   STACCHIOTTI Riccardo / リカルド・スタッキオッティ (ITA) GTV (42)
100749120708637 6:03'59" 0'49"3:19'08"   VULCAN Denis Marian / デニス・マリアン・ヴァルカン (ROU) GTV 17(48)
1000778857512238 6:04'00" 0'50"3:19'02"   KIMURA Keisuke / 木村 圭佑 (JPN) SMN (34)
100537311128439 6:04'01" 0'51"3:19'17"  5"DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU) GTV 18(52)
1000942686512340 6:04'04" 0'54"3:19'02"   MINATO Ryo / 湊 諒 (JPN) SMN (39)
100144893567441 6:04'06" 0'56"3:19'02"   HUDRY Florian / フローリアン・オードリー (FRA) IPC 19(36)
1000293130313642 6:04'14" 1'04"3:19'15"   MONIER Damien / ダミアン・モニエ (FRA) AIS (51)
100089176174243 6:07'29" 4'19"3:19'08"   CHOY Hiu Fung / チョイ・ヒウフォン(蔡曉峰) (HKG) HKS 20(49)
100099715808544 6:08'34" 5'24"3:20'22"   ONESTI Emanuele / エマヌエーレ・オネスティ (ITA) GTV 21(56)
1001487078715245 6:09'01" 5'51"3:21'30"   WATANABE Ayumu / 渡邉 歩 (JPN) JPN 22(60)
100080013692646 6:09'05" 5'55"3:21'30"   GOH Choon Huat / ゴー・チュン・ファン (SIN) TSG (59)
100147399401347 6:09'23" 6'13"3:19'08"   BOU COMPANY Joan / ホアン・ボウ・カンパニー (ESP) NIP 23(45)
100155365523348 6:10'34" 7'24"3:18'50"   WHITE Nicholas / ニコラス･ホワイト (AUS) BLN 24(16)
1001020448114249 6:10'57" 7'47"3:20'46"   LEINAU Louis / ルイス・ライナウ (GER) SVL 25(57)
100073861286550 6:12'10" 9'00"3:27'19"   KOROŠEC Rok / ロック・コローシェツ (SLO) LGS (70)
10007274576551 6:12'21" 9'11"3:27'19"   YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN) KIN (68)



General Individual Time Classification  After Stage 3 / 個人総合成績 第3ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 3 Bns Pnl Total  Behind 

21 May 2019COMMUNIQUE No.4-2-2

Avg Speed: 38.5km/h
Total Distance: 233.40km

Young

1000914880113152 6:12'33" 9'23"3:18'50"   OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS 26(21)
1000939726014353 6:12'44" 9'34"3:18'50"   INTRA Felix / フェリックス・イントラ (GER) SVL 27(25)
1001098149114154 6:12'50" 9'40"3:19'02"   LEINAU Joann / ヨアン・ライナウ (GER) SVL 28(38)
100059538612155 6:12'50" 9'40"3:19'08"   OVECHKIN Artem / アルチョム・オヴェチキン (RUS) TSG (47)
100091611274356 6:13'01" 9'51"3:19'08"   CHIU Ho San / チウ・ホサン(趙皓燊) (HKG) HKS 29(41)
1000953104010557 6:13'02" 9'52"3:19'15"   MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) BGT 30(50)
10005595264258 6:13'14" 10'04"3:19'26"   LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN (53)
100054809851559 6:13'17" 10'07"3:19'26"   YOSHIDA Hayato / 吉田 隼人 (JPN) NIP (54)
100054763395560 6:14'44" 11'34"3:20'54"   UCHIMA Kohei / 内間 康平 (JPN) UKO (58)
1000800915012461 6:15'16" 12'06"3:21'30"   YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN 31(62)
1001590697015562 6:15'17" 12'07"3:21'30"   OGATA Takahiko / 尾形 尚彦 (JPN) JPN 32(61)
1000979890311563 6:17'30" 14'20"3:24'54"   ONODERA Rei / ⼩野寺 玲 (JPN) BLZ 33(64)
1000573914811264 6:17'35" 14'25"3:25'01"   SUZUKI Yuzuru / 鈴木 譲 (JPN) BLZ (67)
100097986006165 6:17'52" 14'42"3:32'51"   AMEZAWA Takeaki / 雨澤 毅明 (JPN) LGS 34(80)
1000979849511466 6:18'51" 15'41"3:24'54"   SUZUKI Ryu / 鈴木 龍 (JPN) BLZ (63)
100091612284567 6:18'52" 15'42"3:24'59"   LAU Wan Yau Vincent / ラウ・ウェン・ヤゥ・ヴィンセント(劉允祐) (HKG) HKS 35(65)
1001066159314468 6:19'48" 16'38"3:33'03"   HÄRTIG Jonas / ヨナス・ハルティッヒ (GER) SVL 36(85)
1000953184813469 6:21'03" 17'53"3:19'08"   KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS 37(46)
1000912343812670 6:21'06" 17'56"3:27'19"   NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN) SMN 38(71)
1000908736513371 6:21'10" 18'00"3:27'26"   WATANABE Shotaro / 渡邊 翔太郎 (JPN) AIS 39(72)
1001437467315672 6:21'13" 18'03"3:27'19"   TOMIO Daichi / 冨尾 大地 (JPN) JPN 40(69)
1000640076810373 6:21'18" 18'08"3:27'26"   HIRATSUKA Yoshimitsu / 平塚 吉光 (JPN) BGT (73)
100153380076674 6:21'58" 18'48"3:19'59"   POTOČKI Viktor / ヴィクトル・ポトチュキ (CRO) LGS 41(55)
100212285337375 6:26'42" 23'32"3:32'48"   ISHIHARA Yuki / 石原 悠希 (JPN) IPC 42(75)
1003649542414576 6:26'43" 23'33"3:25'01"  5"MÜNSTERMANN Per Christian / ペア・クリスティアン・ミュンスターマン (GER) SVL 43(66)
100548300407177 6:26'44" 23'34"3:32'48"   KOYAMA Tomoya / ⼩山 智也 (JPN) IPC 44(74)
1000869785010478 6:26'45" 23'35"3:32'51"   TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN) BGT 45(83)
100064949409579 6:26'45" 23'35"3:32'51"   KOMORI Ryohei / ⼩森 亮平 (JPN) MTR (82)
10009799004680 6:26'46" 23'36"3:32'51"   ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN) KIN 46(81)
1000688698010281 6:26'49" 23'39"3:32'51"   KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN) BGT (76)
100462511963582 6:29'53" 26'43"3:44'56"   MAWDITT Lionel / ライオネル・マウディット (AUS) BLN 47(87)
100072656849683 6:32'46" 29'36"3:46'00"   YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR (89)
1001618513915484 6:34'54" 31'44"3:32'51"   KAKIZAKI Eugene / 蠣崎 優仁 (JPN) JPN 48(79)
1000971564312585 6:34'55" 31'45"3:32'51"   KUROEDA Saya / ⿊枝 咲哉 (JPN) SMN 49(78)
1000614301311386 6:41'09" 37'59"3:32'54"   ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN) BLZ (84)
1001113568113587 6:41'12" 38'02"3:41'39"   OMAE Kakeru / 大前 翔 (JPN) AIS 50(86)
10008715028488 6:41'13" 38'03"3:32'51"   OKUBO Jin / 大久保 陣 (JPN) KIN (77)
100091547602489 6:53'16" 50'06"3:44'56"   OTHMAN Muhamad Afiq Huznie / ムハンマド・アフィク･オスマン (MAS) TSG 51(88)

Panel of Commissaires



21 May 2019COMMUNIQUE No.4-3

TotalStage 3

General Individual Points Classification / ポイント賞総合   After Stage 3

Pl.   Num   UCI ID        Rider Team 

351061 1410005932138 KUBOKI Kazushige / 窪木 一茂 (JPN) BGT

33342 10009971176 TOOVEY Ayden / エイデン・トゥーベイ (AUS) BLN

311463 2010008624593 ŤOUPALÍK Adam / アダム･トーパリック (CZE) SVL

26934 1610009720491 AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN) MTR

25645 2510007745634 HILL Benjamin / ベンジャミン・ヒル (AUS) LGS

22536 610004779656 KREDER Raymond / レイモンド・クレダー (NED) UKO

211217 10006003573 IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) SMN

20838 1010007585077 ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA) GTV

17919 1010054655945 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR

161610 10010165883 ZACCANTI Filippo / フィリッポ・ザッカンティ (ITA) NIP

145411 810010004522 CROME Sam / サム・クローム (AUS) UKO

141112 10009974715 CIMA Imerio / イメリオ・チーマ (ITA) NIP

133113 410010996043 HARPER Chris / クリス・ハーパー (AUS) BLN

13114 510005573541 GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア・フェルナンデス (ESP) KIN

1214515 810036495424 MÜNSTERMANN Per Christian / ペア・クリスティアン・ミュンスターマン (GER) SVL

125116 1210075106676 PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス・レヴェルテル (ESP) UKO

1011617 10013426400 OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN) BLZ

88418 810053731112 DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU) GTV

89619 10007265684 YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR

71420 710007947516 NAKANE Hideto / 中根 英登 (JPN) NIP

67521 310007422504 TORRES MUIÑO Pablo / パブロ・トーレス・ムイノ (ESP) IPC

411122 110004556960 MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN) BLZ

39223 310021507510 TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR

37624 10012343838 GUILLONNET Adrien / アドリアン・ギロネット (FRA) IPC

1325 10005512008 GUARDIOLA TORA Salvador / サルバドール・グアルディオラ・トーラ (ESP) KIN

13326 10015536552 WHITE Nicholas / ニコラス･ホワイト (AUS) BLN

Pl.   Num  UCI ID       Rider TotalTeam HS1 HS2

Points Classification/ポイント賞   3rd Stage Inabe / 第3ステージ いなべ
Fin

25641 HILL Benjamin / ベンジャミン・ヒル (AUS)10007745634 LGS 25
201462 ŤOUPALÍK Adam / アダム･トーパリック (CZE)10008624593 SVL 20
16933 AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN)10009720491 MTR 16
141064 KUBOKI Kazushige / 窪木 一茂 (JPN)10005932138 BGT 14
12515 PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス・レヴェルテル (ESP)10075106676 UKO 12
10836 ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA)10007585077 GTV 10
101917 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)10054655945 MTR 9
85 3848 DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU)10053731112 GTV
83 51459 MÜNSTERMANN Per Christian / ペア・クリスティアン・ミュンスターマン (GER)10036495424 SVL
85410 CROME Sam / サム・クローム (AUS)10010004522 UKO 8
71411 NAKANE Hideto / 中根 英登 (JPN)10007947516 NIP 7
65312 KREDER Raymond / レイモンド・クレダー (NED)10004779656 UKO 6
5113 GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア・フェルナンデス (ESP)10005573541 KIN 5
43114 HARPER Chris / クリス・ハーパー (AUS)10010996043 BLN 4
37515 TORRES MUIÑO Pablo / パブロ・トーレス・ムイノ (ESP)10007422504 IPC 3
319216 TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP)10021507510 MTR 2
111117 MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN)10004556960 BLZ 1

Panel of Commissaires



21 May 2019COMMUNIQUE No.4-4

TotalPl.   Num    UCI ID           Rider Team Stage 3

General KOM Classification / 山岳賞総合成績   After Stage 3

10010165883161 6 16ZACCANTI Filippo / フィリッポ・ザッカンティ (ITA) NIP

10012343838762 3 7GUILLONNET Adrien / アドリアン・ギロネット (FRA) IPC

10053731112843 5 5DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU) GTV

10007265684964 4YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR

100364954241455 3 3MÜNSTERMANN Per Christian / ペア・クリスティアン・ミュンスターマン (GER) SVL

10054655945916 1 1MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR

TotalPl.   Num  UCI ID       Rider Team 

KOM1 KOM2

KOM Classification / ステージ山岳賞   3rd Stage Inabe / 第3ステージ いなべ

Cat.2 Cat.2

5 1 6161 ZACCANTI Filippo / フィリッポ・ザッカンティ (ITA)10010165883 NIP

5 5842 DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU)10053731112 GTV

3 3763 GUILLONNET Adrien / アドリアン・ギロネット (FRA)10012343838 IPC

3 31454 MÜNSTERMANN Per Christian / ペア・クリスティアン・ミュンスターマン (GER)10036495424 SVL

1 1915 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)10054655945 MTR

Panel of Commissaires



21 May 2019COMMUNIQUE No.4-5

General Team Time Classification / チーム総合成績   After Stage 3

Pl. TotalTeam BehindStage 3

1 TEAM BRIDGELANE / チーム・ブリッジレーン 18:10'34"  9:56'30"BLN

2 LJUBLJANA GUSTO SANTIC / リュブリャナ・グスト・サンティック 18:10'37" 0'03"9:56'14"LGS

3 TEAM UKYO / チーム右京 18:10'44" 0'10"9:56'27"UKO

4 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグ 18:10'45" 0'11"9:56'24"MTR

5 NIPPO-VINI FANTINI-FAIZANÈ / NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネ 18:11'11" 0'37"9:56'48"NIP

6 GIOTTI VICTORIA-PALOMAR / ジョッティ・ヴィクトリア・パロマー 18:11'12" 0'38"9:56'45"GTV

7 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチーム 18:11'13" 0'39"9:56'54"SMN

8 TERENGGANU INC.TSG CYCLING TEAM / トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チーム 18:11'29" 0'55"9:56'58"TSG

9 INTERPRO CYCLING ACADEMY / インタープロサイクリングアカデミー 18:11'34" 1'00"9:56'42"IPC

10 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチーム 18:11'45" 1'11"9:57'06"KIN

11 TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY / チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニー 18:17'53" 7'19"9:56'26"SVL

12 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサイクリング 18:20'12" 9'38"9:56'52"BGT

13 HKSI PRO CYCLING TEAM / HKSIプロ・サイクリング・チーム 18:24'26" 13'52"9:57'18"HKS

14 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 18:24'32" 13'58"10:02'34"BLZ

15 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 18:29'32" 18'58"9:57'13"AIS

16 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチーム 18:45'21" 34'47"10:10'19"JPN

Pl. Team BehindStage 33 Best Riders 

Team Time Classification / チーム順位   3rd Stage Inabe / 第3ステージ いなべ

1 LJUBLJANA GUSTO SANTIC / リュブリャナ・グスト・サン
ティック

 9:56'14"LGS #64 3:18'34" (1) #63 3:18'50" (22) #62 3:18'50" (27)

2 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグ 0:00'10"9:56'24"MTR #93 3:18'47" (3) #91 3:18'47" (7) #92 3:18'50" (14)

3 TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY / チー
ム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニー

0:00'12"9:56'26"SVL #146 3:18'34" (2) #143 3:18'50" (25) #141 3:19'02" (38)

4 TEAM UKYO / チーム右京 0:00'13"9:56'27"UKO #51 3:18'47" (5) #54 3:18'50" (8) #53 3:18'50" (10)

5 TEAM BRIDGELANE / チーム・ブリッジレーン 0:00'16"9:56'30"BLN #31 3:18'50" (12) #33 3:18'50" (16) #34 3:18'50" (19)

6 INTERPRO CYCLING ACADEMY / インタープロサイクリン
グアカデミー

0:00'28"9:56'42"IPC #75 3:18'50" (13) #72 3:18'50" (26) #76 3:19'02" (35)

7 GIOTTI VICTORIA-PALOMAR / ジョッティ・ヴィクトリア・
パロマー

0:00'31"9:56'45"GTV #83 3:18'47" (6) #81 3:18'50" (31) #82 3:19'08" (42)

8 NIPPO-VINI FANTINI-FAIZANÈ / NIPPO・ヴィーニファン
ティーニ・ファイザネ

0:00'34"9:56'48"NIP #14 3:18'50" (9) #12 3:18'50" (28) #11 3:19'08" (43)

9 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサ
イクリング

0:00'38"9:56'52"BGT #106 3:18'47" (4) #101 3:18'50" (32) #105 3:19'15" (50)

10 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチーム 0:00'40"9:56'54"SMN #121 3:18'50" (24) #122 3:19'02" (34) #123 3:19'02" (39)

11 TERENGGANU INC.TSG CYCLING TEAM / トレンガヌ・
INC.・TSG・サイクリング・チーム

0:00'44"9:56'58"TSG #23 3:18'50" (29) #25 3:19'00" (33) #21 3:19'08" (47)

12 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチーム 0:00'52"9:57'06"KIN #1 3:18'50" (11) #3 3:18'50" (17) #2 3:19'26" (53)

13 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:00'59"9:57'13"AIS #131 3:18'50" (21) #134 3:19'08" (46) #136 3:19'15" (51)

14 HKSI PRO CYCLING TEAM / HKSIプロ・サイクリング・
チーム

0:01'04"9:57'18"HKS #41 3:19'02" (40) #43 3:19'08" (41) #42 3:19'08" (49)

15 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:06'20"10:02'34"BLZ #111 3:18'50" (15) #116 3:18'50" (18) #114 3:24'54" (63)

16 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチーム 0:14'05"10:10'19"JPN #152 3:21'30" (60) #155 3:21'30" (61) #156 3:27'19" (69)
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Start List   4th Stage Mino / 第4ステージ 美濃  22 May 2019 09:15
COMMUNIQUE No.4-6 21 May 2019

+1'11"10

KINAN CYCLING TEAM
キナンサイクリングチーム
KIN

GARCIA FERNANDEZ Marcos/マルコス・ガルシア・
フェルナンデス

231 +0'33"

LEBAS Thomas/トマ・ルバ 582 +10'04"

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアル
ディオラ・トーラ

253 +0'33"

OKUBO Jin/大久保 陣 884 +38'03"

YAMAMOTO Genki/山本 元喜 515 +9'11"

ARASHIRO Yudai/新城 雄大 806 +23'36"

+0'37"5

NIPPO-VINI FANTINI-FAIZANÈ
NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネ
NIP

CIMA Imerio/イメリオ・チーマ 3111 +0'46"

ITO Masakazu/伊藤 雅和 2612 +0'34"

BOU COMPANY Joan/ホアン・ボウ・カンパニー 4713 +6'13"

NAKANE Hideto/中根 英登 2114 +0'31"

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 5915 +10'07"

ZACCANTI Filippo/フィリッポ・ザッカンティ 2916 +0'38"

+0'55"8

TERENGGANU INC.TSG CYCLING TEAM
トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チーム
TSG

OVECHKIN Artem/アルチョム・オヴェチキン 5521 +9'40"

-
MOREY Drew/ドリュー・モレ 2723 +0'34"

OTHMAN Muhamad Afiq Huznie/ムハンマド・ア
フィク･オスマン

8924 +50'06"

EYOB Metkel/メトケル・イヨブ 3325 +0'47"

GOH Choon Huat/ゴー・チュン・ファン 4626 +5'55"

+0'00"1

TEAM BRIDGELANE
チーム・ブリッジレーン
BLN

HARPER Chris/クリス・ハーパー 931 +0'24"

SUNDERLAND Dylan/ディラン・サンダーランド 1832 +0'29"

WHITE Nicholas/ニコラス･ホワイト 4833 +7'24"

TOOVEY Ayden/エイデン・トゥーベイ 234 +0'01"

MAWDITT Lionel/ライオネル・マウディット 8235 +26'43"

BOWDEN Scott/スコット・ボウデン 1936 +0'29"

+13'52"13

HKSI PRO CYCLING TEAM
HKSIプロ・サイクリング・チーム
HKS

FUNG Ka Hoo/フォン・カーホー(馮嘉豪) 3441 +0'48"

CHOY Hiu Fung/チョイ・ヒウフォン(蔡曉峰) 4342 +4'19"

CHIU Ho San/チウ・ホサン(趙皓燊) 5643 +9'51"

-
LAU Wan Yau Vincent/ラウ・ウェン・ヤゥ・ヴィンセン
ト(劉允祐)

6745 +15'42"

-

+0'10"3

TEAM UKYO
チーム右京
UKO

PRADES REVERTER Benjami/ベンジャミ・プラデ
ス・レヴェルテル

1351 +0'26"

HUCKER Robbie/ロビー・ハッカー 1552 +0'28"

KREDER Raymond/レイモンド・クレダー 853 +0'23"

CROME Sam/サム・クローム 1454 +0'26"

UCHIMA Kohei/内間 康平 6055 +11'34"

KOISHI Yuma/小石 祐馬 3256 +0'46"

+0'03"2

LJUBLJANA GUSTO SANTIC
リュブリャナ・グスト・サンティック
LGS

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 6561 +14'42"

FINKŠT Tilen/ティラン・フィンクシュト 1662 +0'28"

RUČIGAJ Žiga/ジガ・ルチガイ 1763 +0'29"

HILL Benjamin/ベンジャミン・ヒル 164 +0'00"

KOROŠEC Rok/ロック・コローシェツ 5065 +9'00"

POTOČKI Viktor/ヴィクトル・ポトチュキ 7466 +18'48"

+1'00"9

INTERPRO CYCLING ACADEMY
インタープロサイクリングアカデミー
IPC

KOYAMA Tomoya/小山 智也 7771 +23'34"

AGUIRRE CALPA Hernan Ricardo/エルナン・リカ
ルド・アギーレ・カルパ

3072 +0'41"

ISHIHARA Yuki/石原 悠希 7573 +23'32"

HUDRY Florian/フローリアン・オードリー 4174 +0'56"

TORRES MUIÑO Pablo/パブロ・トーレス・ムイノ 2875 +0'35"

GUILLONNET Adrien/アドリアン・ギロネット 3576 +0'48"

+0'38"6

GIOTTI VICTORIA-PALOMAR
ジョッティ・ヴィクトリア・パロマー
GTV

KOBAYASHI Marino/小林 海 2081 +0'31"

STACCHIOTTI Riccardo/リカルド・スタッキオッティ 3682 +0'48"

ZURLO Federico/フェデリコ・ズルロ 1183 +0'25"

DIMA Emil/エミール・ディマ 3984 +0'51"

ONESTI Emanuele/エマヌエーレ・オネスティ 4485 +5'24"

VULCAN Denis Marian/デニス・マリアン・ヴァルカン 3786 +0'49"

+0'11"4

MATRIX POWERTAG
マトリックス パワータグ
MTR

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マンセ
ボ・ペレス

1291 +0'25"

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ヴィセン
テ・トリビオ・アルコレア

2492 +0'33"

AULAR Orluis/オールイス・アウラール 593 +0'15"

-
KOMORI Ryohei/小森 亮平 7995 +23'35"

YASUHARA Daiki/安原 大貴 8396 +29'36"

+9'38"12

TEAM BRIDGESTONE CYCLING
チームブリヂストンサイクリング
BGT

ISHIBASHI Manabu/石橋 学 22101 +0'32"

KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮 81102 +23'39"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 73103 +18'08"

TOKUDA Suguru/徳田 優 78104 +23'35"

MAGOSAKI Daiki/孫崎 大樹 57105 +9'52"

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 6106 +0'18"

+13'58"14

UTSUNOMIYA BLITZEN
宇都宮ブリッツェン
BLZ

MASUDA Nariyuki/増田 成幸 10111 +0'24"

SUZUKI Yuzuru/鈴木 譲 64112 +14'25"

ABE Takayuki/阿部 嵩之 86113 +37'59"

SUZUKI Ryu/鈴木 龍 66114 +15'41"

ONODERA Rei/小野寺 玲 63115 +14'20"

OKA Atsushi/岡 篤志 7116 +0'20"

+0'39"7

SHIMANO RACING TEAM
シマノレーシングチーム
SMN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 4121 +0'09"

KIMURA Keisuke/木村 圭佑 38122 +0'50"

MINATO Ryo/湊 諒 40123 +0'54"

YOKOYAMA Kota/横山 航太 61124 +12'06"

KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 85125 +31'45"

NAKAI Tadaaki/中井 唯晶 70126 +17'56"

+18'58"15

AISAN RACING TEAM
愛三工業レーシングチーム
AIS

OKAMOTO Hayato/岡本 隼 52131 +9'23"

-
WATANABE Shotaro/渡邊 翔太郎 71133 +18'00"

KUSABA Keigo/草場 啓吾 69134 +17'53"

OMAE Kakeru/大前 翔 87135 +38'02"

MONIER Damien/ダミアン・モニエ 42136 +1'04"

+7'19"11

TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS 
チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニー
SVL

LEINAU Joann/ヨアン・ライナウ 54141 +9'40"

LEINAU Louis/ルイス・ライナウ 49142 +7'47"

INTRA Felix/フェリックス・イントラ 53143 +9'34"

HÄRTIG Jonas/ヨナス・ハルティッヒ 68144 +16'38"

MÜNSTERMANN Per Christian/ペア・クリスティア
ン・ミュンスターマン

76145 +23'33"

ŤOUPALÍK Adam/アダム･トーパリック 3146 +0'02"

+34'47"16

JAPAN NATIONAL TEAM
日本ナショナルチーム
JPN

-
WATANABE Ayumu/渡邉 歩 45152 +5'51"

-
KAKIZAKI Eugene/蠣崎 優仁 84154 +31'44"

OGATA Takahiko/尾形 尚彦 62155 +12'07"

TOMIO Daichi/冨尾 大地 72156 +18'03"

Panel of Commissaires

Number of Starters= 89



Team Car Order / チームカー序列  Stage 4

21 May 2019COMMUNIQUE No.4-7

1 LJUBLJANA GUSTO SANTIC / リュブリャナ・グスト・サンティックLGS

2 TEAM BRIDGELANE / チーム・ブリッジレーンBLN

3 TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY / チーム・ザワーランド・NRW・P/B・SKS・ジャーマニーSVL

4 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチームSMN

5 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグMTR

6 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサイクリングBGT

7 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

8 TEAM UKYO / チーム右京UKO

9 GIOTTI VICTORIA-PALOMAR / ジョッティ・ヴィクトリア・パロマーGTV

10 NIPPO-VINI FANTINI-FAIZANÈ / NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネNIP

11 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチームKIN

12 TERENGGANU INC.TSG CYCLING TEAM / トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

13 INTERPRO CYCLING ACADEMY / インタープロサイクリングアカデミーIPC

14 HKSI PRO CYCLING TEAM / HKSIプロ・サイクリング・チームHKS

15 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

16 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチームJPN

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 4

Green Jersey Wearer (GC) / グリーンジャージ (個人総合)

HILL Benjamin/ベンジャミン・ヒル64 LJUBLJANA GUSTO SANTIC/リュブリャナ・グスト・サンティック
Blue Jersey Wearer (Points) / ブルージャージ (ポイント賞)

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂106 TEAM BRIDGESTONE CYCLING/チームブリヂストンサイクリング
Red Jersey Wearer (KOM) / レッドジャージ (山岳賞)

ZACCANTI Filippo/フィリッポ・ザッカンティ16 NIPPO-VINI FANTINI-FAIZANÈ/NIPPO・ヴィーニファンティーニ・ファイザネ
White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイトジャージ（新人賞）

TOOVEY Ayden/エイデン・トゥーベイ34 TEAM BRIDGELANE/チーム・ブリッジレーン

Panel of Commissaires

Weather Forecast - 4th Stage Mino, 22, May / 5月22日(美濃ステージ)の天気予報
S winds / 南の風
Fine / 晴
Chance of rain 0% / 降⽔確率 0%
Lowest - Highest temperature 52 - 88F / 最低-最高気温 11 - 31℃


